
6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

6.1. V Soutěži se zpracovávají osobní údaje účastníků a výherců. Tyto osobní údaje budou 

zpracovávány za účelem realizace Soutěže v souladu s platnými právními předpisy pro 

ochranu osobních údajů, zejména Nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob při 

zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("Nařízení").  

 

6.2. V rámci realizace Soutěže vystupuje ve smyslu Nařízení Pořadatel jako správce, protože 

určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů výherců a účastníků. Kontaktním místem 

pro výherce a účastníky, jako subjekty osobních údajů, je kontaktní osoba Pořadatele, 

zastoupená realizátorem (Privacy Officer, email: info@donutworrybehappy-soutez.cz ).  

 

6.3. Pořadatel zpracovává osobní údaje účastníků -  jméno, příjmení, věk, telefonní číslo, 

emailovou adresu a místo nákupu. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány během trvání 

soutěže za účelem její realizace, a po dobu 1,5 roku k marketingovým účelům. Následně 

budou smazány.  

 

6.4. Výherci poskytují Pořadateli své osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, věk, telefonní 

číslo, emailovou adresu a místo nákupu za účelem realizace všech práv a povinností které 

vyplývají z těchto Pravidel, a to: a) identifikace výherců jako účastníka Soutěže; b) ověření 

splnění podmínek účasti v soutěži stanovených těmito Pravidly; c) komunikaci s výhercem, d) 

předání výhry výherci, e) ověření správnosti a platnosti údajů poskytnutých výhercem při 

přebírání výhry.  

 

6.5. Právním základem zpracování osobních údajů účastníků a výherců jsou tato Pravidla, 

které momentem zapojení do Soutěže představují závaznou dohodu o podmínkách Soutěže; 

zpracování osobních údajů výherců a účastníků je tak nezbytné pro plnění této dohody ze 

strany Pořadatele a proto se nevyžaduje souhlas účastníků nebo výherců jako dotčených 

osob.  

 

6.6. Osobní údaje výherců budou uchovávány po dobu 1,5 roku ode dne skončení Soutěže, 

případně i déle, pokud je takové uchovávání nezbytné pro splnění zákonné povinnosti 

Pořadatele, a to na dobu takto stanovenou zákonem.  

 

6.7. Výherce bere na vědomí , že v případě, kdy nevyplní řádně požadované osobní údaje, 

nemůže ho Pořadatel dostatečně identifikovat pro potřeby předání výhry a tato mu tak 

nemůže být předána. 

6.8. Pořadatel používá služby zpracovatele, který mu pomáhá s realizací soutěže a má proto 

přístup ke všem osobním údajům v rozsahu těchto Pravidel. Jediným zpracovatelem je 

Technický realizátor.  

 

6.9. Pořadatel tímto v souladu s Nařízením informuje účastníky a výherce o jejich právu: a) 

požadovat od Pořadatele prodejní akce přístup k osobním údajům b) na opravu nebo 

vymazání nebo omezení zpracování osobních údajů; c) na přenositelnost osobních údajů; d) 

podat stížnost orgánu dozoru (Úřad pro ochranu osobních údajů ČR, posta@uoou.cz).  

 

https://www.penny.cz/prodejny

